
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

от 21.03.2019 № 27
г. Вытегра

О назначении и проведении публичных 
слушаний по проектам актуализации 
Схем теплоснабжения сельских поселений 
Андомское, Анхимовское, Анненское,
Девятинское

В соответствии с пунктом 4.2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального 
закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с 
последующими изменениями), постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам актуализации Схем 
теплоснабжения сельских поселений Андомское, Анхимовское, Анненское, 
Девятинское (далее -  публичные слушания).

2. Публичные слушания провести 15 апреля 2019 года в 15-00 часов по 
адресу: Вологодская область, г. Вытегра, пр. Ленина, д.68, конференц-зал.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Маратаев А.В. -  начальник Управления ЖКХ, транспорта и

строительства Администрации Вытегорского муниципального района - 
председатель комиссии;

Ломков А.А. -  главный специалист Управления ЖКХ, транспорта и 
строительства Администрации Вытегорского муниципального района -  член 
комиссии;

Масычева Ю.В. -  главный специалист Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района -  секретарь комиссии.

4. Проекты актуализации Схем теплоснабжения сельских поселений 
Андомское, Анхимовское, Анненское, Девятинское разместить на



официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно 
-  телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Управлению ЖКХ, транспорта и строительства Администрации 
Вытегорского муниципального района письменно уведомить 
теплоснабжающие организации о проведении публичных слушаний.

6. Замечания и предложения заинтересованных лиц по проектам 
актуализированных Схем теплоснабжения принимать в Управлении ЖКХ, 
транспорта и строительства Администрации Вытегорского муниципального 
района по адресу: Вологодская область, г. Вытегра, проспект Ленина, д. 68., 
каб.36.

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
и размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района 
в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района А.В. Зимин


